



Burdur'a Değer Katanlar Müşterek Ödül Töreni'ne katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girmek için kadın ve genç girişimci sayısının artırılması gerektiğini vurguladı. Hisarcıkloğlu, Mehmet Akif Üniversitesi'ne TOBB tarafından hazırlanıp basılan, ünlü şairin şiir külliyyatını hediye ederken Burdur'a okul sözü verdi.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO), Burdur Ticaret Borsası (BTB) ve Bucak Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TSO) düzenlediği Burdur'a Değer Katanlar Müşterek Ödül Töreni'ne TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Çetin Osman Budak, UMAT AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Ünal, Burdur Valisi Nurettin Yılmaz, BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, BTB Yönetim

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu Burdur'a değer katanlarla buluştu

Kurulu Başkanı Baki Varol, Bucak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Yalçın Meçikoğlu, milletvekilleri, çevre il ve ilçelerden gelen oda/borsa yöneticileriyle çok sayıda iş insanı katıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu konuşmasında zenginleşmek ve 2023 hedeflerine ulaşmak için girişimciliğin önemine işaret etti. Nüfusun yarısı kadın olmasına rağmen, kadın girişimci oranının ancak %6 olduğunu dikkat çeken Hisarcıkloğlu, Burdurlu iş insanlarından özellikle kız çocuklarının girişimci olarak yetiştirilmesini istedi.

TOBB'un ve odaların ne iş yaptığına ilişkin sorular geldiğini anımsatan Hisarcıkloğlu şunları söyledi:

"Eğer odaların müdahalesi olmasaydı ve Türk Ticaret Kanunu (TTK) eski haliyle geçseydi, Türk özel sektörünün üzerine tam yıllık 6 milyar liralık bir yük gelecekti. Bu konuda ilgili bakanlarla 30 saate yakın bir toplantı yaptıklarını ve tüm partilerin desteğiyle yasanın düzeltildiğini anlatan Hisarcıkloğlu, bunun yanı sıra 18 adet de hapis cezasının kaldırıldığını belirtti.

Vadeli çekin tamamen Türk icadı bir iş olduğunu ve dünyada böyle bir uygulama olmadığını ifade eden Hisarcıkloğlu, bankalar kredi verirken nasıl kendilerinin ticari geçmişini görebiliyorsa, artık kendilerinin de vadeli mal satarken karşı tarafın bilgilerini



öğrenebileceğini anlattı. Hisarcıkloğlu, "Biz hedef almadan ateş ediyorduk. Bankalar korunuyorsa, bizim de korunmamız lazım. Yani artık karanlığa nişan almadan ateş etmeyeceğiz" diye konuştu.

Perakende sektörünü düzenleyen yasanın eksikliğini dile getiren Hisarcıkloğlu, sektörün mutlaka bir düzenlemeye ihtiyaç duyduğunu söyledi. Hisarcıkloğlu, TTK'ya eklenen bir maddeyle de gıda sektörü zincirlerinin küçük ve orta ölçekli tedarikçilerden aldıkları ürünün ödemesini 60 gün içinde yapmak zorunda olduğunu altını çizdi.

Sistemin artık tıkanıp ve yeniden yapılandırılması gerektiğini dile getiren TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, yeni anayasaya ihtiyaç olduğunu vurgulayarak, "2023 için vakit daralıyor. Bir an önce Meclis'in yeni anayasayı yapmasını bekliyoruz" dedi.

KEYİK: "TEŞVİKLERLE BURDUR'DA SÜT SANAYİSİ GELİŞTİRİLMELİDİR"

BTB Yönetim Kurulu Başkanı Baki Varol, Burdur'un yem ihtiyacı olan 4 bin ton samanın, Tarım Kredi Kooperatifleri tarafından karşılanmasını istedi. Varol, "Burdur'un %65'nin geçimini sağladığı tarım ve hayvancılık, bir de mermercilik. Burdur nüfus oranına göre yine Türkiye'de süt oranında birincidir ve sütü tamamen merkezi topla mayla soğutulmuş şekilde almaktadır. Burdur hayvancılığı son günlerde kötüye gitmektedir. 1.10 liraya çıkan saman hayvancılığı etkilemektedir, hayvancılıkta bir kilo süte, 1,5 kilo yem almamız lazım, bugün tam tersi yaşanıyor. Tarım Kredi Kooperatifi aracılığıyla Burdur'a gelen saman 220 ton ama Burdur'daki ihtiyaç 4 bin tondur. Burdur hayvancılığı gerçekten kaba yeme dayalı bir hayvancılıktır. Tarım kredilerin acilen samanı temin etmesi lazımdır" diye konuştu.

Bucak Belediye Başkanı Hasan Yalçın Meçikoğlu, kurulacak

olan 2. Bucak Organize Sanayi Bölgesi'nin (OSB) yapım çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Burdur ekonomisini değerlendiren BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, "Burdur'da üç ana sektörün birincisi tarım ve hayvancılık, ikincisi doğaltaş mermer, üçüncüsü de eğitimdir.

Bir dördüncü sektör adayı büyük potansiyellere sahip olan ve altyapısı sağlandığından gerçekleştirilecek olan turizm sektörüdür. Tabi ki, tarım makineleri, silah sanayisi, toprak-çimento sanayimiz, ağaç sanayimiz, gıda sanayimiz de bu ana sektörlerle paralel gelişmektedir ama Burdur ekonomisinin lokomotifleri halen belirttiğim ilk üç sektördür. Burdur'un hayvancılık, süt inekliği ve damızlık sığır yetiştiriciliğinden de hem ilin hem ülkenin bu alanda söz sahibi olma hedefleri açısından, ihmal edilecek bir konumda değildir. Tüm sektörler ve hayvancılık sektöründe birleşik veya büyük firmaların kümelenmelerinin oluşumuna yön verecek çalışmalar planlanmalıdır. Teşviklerle Burdur'da süt sanayisi geliştirilmelidir. Hayvancılığın en önemli problemlerinden olan hayvan bakıcılığı, kalifiye işçilik olarak ciddi, eğitilmiş ve cazip meslek dalı haline getirilmelidir. Yem kaliteleri, hayvan sağlığı ve kullanılan ilaçlar denetimsizlikten kurtulmalıdır. Önümüzdeki dönemde 2. OSB, ticari ve yatırım alanları gibi imar sorunlarını da çözdüğünde eminim ki Burdur, çok daha hızlı şekilde gelişim hedeflerine yürüyecektir" dedi.

▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, işsizliği önlemek ve zengin olmak için tek yolun gençlerin girişimci olarak yetiştirilmesi olduğunu söyledi.

▼ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Saatçı'ya TOBB tarafından bastırılan Mehmet Akif Ersoy Şiir Külliyyatı'nı hediye etti.

